香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部份內容
而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

180

補充公佈
須予披露交易

收購位於新加坡的物業

茲提述開達集團有限公司（「本公司」）日期為二零二二年十一月二十二日的公佈（「該公
佈」），內容有關收購事項。除另有指明外，本公佈所用詞彙與該公佈所界定者具相同涵
義。

本公佈旨在提供有關賣方最終實益擁有人身份的補充資料。

有關賣方的進一步資料

據董事作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信，根據向新加坡會計與企業管制局的公
共搜索結果，賣方（即DIA-GLOBE (SINGAPORE) PTE LTD）的最終實益擁有人分別為
MEHTA VIMESH PIYUSH及MEHTA AVISHA VIMESH，兩人均為新加坡公民。

誠如該公佈所載，據董事作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信，賣方及上述最終實
益擁有人均為獨立第三方。

- 1 -

上述額外資料並不影響該公佈所載的其他資料。除上文所披露者外，該公佈的內容保持
不變及在各方面繼續有效。本公佈為該公佈的補充公佈，並應與該公佈一併閱讀。

承董事會命
開達集團有限公司

主席
丁午壽

香港，二零二二年十一月二十四日

於本公佈日期，本公司之執行董事為丁午壽先生，SBS，太平紳士（主席兼董事總經理）、
丁王云心女士、丁天立先生及勞偉強先生；本公司之非執行董事為丁煒章先生；而本公
司之獨立非執行董事為陳再彥先生、姚祖輝先生，太平紳士、鄭君如先生及趙式明女
士，BBS。

- 2 -